

فدرال رزرو نرخ بهره را ۲.۲۵ درصد حفظ کرد

فدرال رزرو اعلام کرد که بازار کار قوی، کاهش نرخ بیکاری و افزایش هزینه کرد از سوی خانوارها به عنوان عواملی برای اتخاذ این تصمیم هستند. در ماه سپتامبر سال جاری میلادی فدرال رزرو نرخ بهره را با ۰.۲۵ درصد افزایش از ۲ درصد به ۲.۲۵ درصد تغییر داد که در طول سال ۲۰۱۸ میلادی بانک مرکزی آمریکا برای سومین بار اقدام به افزایش نرخ بهره کرد. فدرال رزرو نرخ بهره را به دلیل بحران مالی برای چندین سال بمنظور تحریک اقتصاد آمریکا در سطح بسیار پایینی نگه داشته بود و در ۳ سال اخیر اقدام به افزایش تدریجی نرخ بهره کرد و انتظار می رود که تا قبل از پایان سال ۲۰۱۸ میلادی یکبار دیگر نرخ بهره را افزایش دهد.

کمیته بازار آزاد فدرال رزرو، با توجه به شرایط بازار کار و تورم، نرخ بهره را بدون تغییر ۲.۲۵ درصد نگه داشت. به گزارش اخباربانک، بیمه و بورس، کمیته بازار آزاد فدرال رزرو در اطلاعیه ای اعلام کرد با توجه به درک شرایط بازار کار و تورم، این کمیته تصمیم گرفت تا بازه هدف گذاری خود برای نرخ بهره را بدون تغییر ۲.۲۵ درصد حفظ کند.

اروپا باز هم پشت ایران درآمد

واکنش اتحادیه اروپا به تحریم بانک های ایرانی



مدتی است قدرت های اصلی اروپا به دنبال آن هستند و تلاش می کنند با ایجاد یک صندوق بین المللی اروپایی علاوه بر تسهیل تجارت با ایران، خود را از زیر فشار آمریکا بیرون بکشند

هدف ویژه «تحریم های آمریکا علیه ایران را دور بزنند و تجارت با ایران را برای همه کشورهای دنیا تسهیل کند تا این کشورها بتوانند بدون نگرانی از جریمه های آمریکا، به مبادلات تجاری خود با ایران ادامه دهند که این مبادلات به احتمال قوی بیشتر بر پایه یورو، یوان یا روبل خواهد بود. خبرگزاری اسپوتنیک، به نقل از منابع آگاه اعلام کرده است که فرانسه یا آلمان به عنوان کشور میزبان برای انجام تسویه حساب های مالی میان ایران و اتحادیه اروپا عمل خواهند کرد.

به این ترتیب به نظر می رسد که در آینده نزدیک این سازوکار مالی جدید برای تجارت ایران با اروپا ایجاد شده که در این صورت این اقدام را می توان نخستین حرکت عملی اروپا برای پایبندی به برجام و ادامه ارتباط با ایران دانست.

سوئیفت خودش نیز در بیانیه ای اعلام کرده بود که تعلیق بانک های ایرانی از دسترسی به این سیستم مالی «قابل تأسف» است، اما این اقدام را جهت ثبات و تمامیت سیستم مالی جهانی انجام داده است.

حال با این تصمیم سوئیفت، روتیزر اعلام کرده است که کمیسیون اروپا به موضوع ورود کرده و تعلیق دسترسی برخی بانک های نامشخص ایرانی به این سامانه را «تأسف بار» خوانده است. این اقدام سوئیفت که مقرر اصلی آن در بلژیک مستقر است، در حالی انجام می شود که بر اساس سیاست ها و قوانین این سامانه، باید به طور کامل جداگانه از سیاست های کشورهای رفتار کند که تاکنون چندین بار خلاف آن را عمل کرده است.

اما از دیگر سو، این اقدام سوئیفت اروپا را برای ایجاد سیستم مالی مستقل از سوئیفت بیش از پیش مصمم کرده است؛ موضوعی که

اتحادیه اروپا با تأسف بار خواندن اقدام سوئیفت که دسترسی برخی بانک های ایرانی به این سامانه را تعلیق کرده است، به ایجاد سازوکار جدید مالی برای تجارت با ایران سرعت بیشتری بخشید.

واکنش اتحادیه اروپا به تحریم بانک های ایرانی

اتحادیه اروپا با تأسف بار خواندن اقدام سوئیفت که دسترسی برخی بانک های ایرانی به این سامانه را تعلیق کرده است، به ایجاد سازوکار جدید مالی برای تجارت با ایران سرعت بیشتری بخشید.

با آغاز دور دوم تحریم های یکجانبه و غیرمشروع آمریکا علیه ایران، سامانه خدمات پیام رسان مالی سوئیفت دسترسی برخی از بانک های ایرانی به این سامانه را تعلیق و در عین حال از ذکر نام این بانک ها خودداری کرد.

پیش بینی روند قیمت طلا تا پایان سال ۲۰۱۹

تمایل سرمایه گذاران به خرید سهام شرکت های بزرگ شده و این مساله در نهایت به ضرر قیمت طلا بوده است. برخی از موانع برای افزایش قیمت طلا طی ماه های آینده نیز ادامه خواهد داشت. تحلیلگران متال فوکوس معتقدند که شک و تردیدهای زیادی وجود دارد که آیا دلار آمریکا می تواند روند صعودی اش را ادامه دهد یا نه. در صورت کاهش ارزش دلار در سال ۲۰۱۹ میلادی، روند قیمت طلا صعودی خواهد بود.

ولی با کاهش نسبی ارزش دلار در سال ۲۰۱۹ میلادی، قیمت طلا نیز با افزایش همراه می شود. بر اساس این گزارش موسسه متال فوکوس افزود: قیمت طلا در سال ۲۰۱۸ میلادی تحت تاثیر تحولات کلان اقتصادی، تقویت ارزش دلار آمریکا و سیاست های سختگیرانه پولی فدرال رزرو آمریکا و تنش های تجاری بین واشنگتن و پکن با کاهش روبرو شده است. به نظر می رسد اصلاح سیاست های مالیاتی در آمریکا نیز موجب افزایش

موسسه تحقیقاتی متال فوکوس در تازه ترین تحلیل خود پیش بینی کرده است که قیمت طلا برای ادامه مسیر صعودی تا پایان امسال با برخی چالش ها روبرو خواهد بود ولی در سال ۲۰۱۹ میلادی روند صعودی قیمت تشدید خواهد شد. به گزارش اخباربانک، بیمه و بورس به نقل از کیتکو نیوز، تحلیلگران موسسه متال فوکوس اعلام کردند: تقویت ارزش دلار تا پایان سال ۲۰۱۸ میلادی مهمترین چالش برای قیمت طلا خواهد بود

با خرید دین بانک ملی ایران، چک فردا را امروز نقد کن!

با تسهیلات خرید دین بانک ملی ایران می توانید چک و اوراق و اسناد تجاری خود را پیش از موعد سر رسید نقد کنید.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، با تسهیلات خرید دین بانک ملی ایران، صاحبان کسب و کار و نگاهاهای اقتصادی می توانند نقدینگی اوراق و اسناد تجاری خود را پیش از سر رسید دریافت کنند. در واقع تسهیلات خرید دین خدمتی به اشخاص حقیقی و حقوقی است که نیازمند نقدینگی هستند اما اوراق و اسناد تجاری آنها دارای مهلت پرداخت دیرتری نسبت به زمان مورد نیازشان است.

در این روش بانک، دین مدت دار بدهکار را به کمتر از مبلغ اسمی و درج شده در متن اسناد و اوراق تجاری مانند چک و سفته به صورت نقدی از دائن و مشتری خریداری می کند بدین ترتیب مشتری می تواند زودتر از موعد مقرر نقدینگی مورد نیاز خود را به دست آورد.

خرید دین به منظور ایجاد تسهیلات لازم برای تمامی بخش های اقتصادی قابل انجام است و در چارچوب ضوابط و مقررات و بسار عایت دستورالعمل ها و آیین نامه های بخش اعتباری از جمله آیین نامه تسهیلات و تعهدات کلان، اشخاص مرتبط و همچنین سیاست اعتباری سالانه صورت می گیرد که همه مشتریان بانک در همه بخش ها می توانند از این تسهیلات استفاده کنند. پرداخت تسهیلات خرید دین بابت اسناد تجاری حاصل از فروش محصولات نگاهاهای تولیدی پس از بررسی صورت های مالی حسابرسی شده و با رعایت آیین نامه ها و دستورالعمل های مربوط به تسهیلات سرمایه در گردش تا سقف ۷۰ درصد فروش سال گذشته بنگاه های تولیدی قابل پرداخت است.

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

تجارت آنلاین



آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir



خط کامل اینترگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴۱۵ ورقی کروچاپ مانسین چاپ رول با قابلیت چاپ چهار رنگ، دو رنگ و تک رنگ، مانسین دو ورقی پنج رنگ اسپیدستر (هایدپرک)، مانسین دو ورقی چهار رنگ اسپیدستر (هایدپرک)، مانسین دو ورقی دو رنگ هایدپرک، خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه ترکیب، اتوماتیک، مفتول، چسب گرم، سفون و بوبی و مانسین آلات جلد سازی می باشد.

سازمان چاپ

66791365 • 66791366

golazin110@gmail.com